
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:06 horas do dia 07/08/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EC8B-788C-5228-9C60-9C58 ou utilize o código QR.

 QUINTA•FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2025 • ANO XVII | N º 3519

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA

BOM JESUS DA LAPA • BAHIA ACESSE: WWW.BOMJESUSDALAPA.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Avenida Manoel
Novaes -S/N Anx 2,

Bom Jesus DaLapa - Ba,
47600-000

77 3481-4214
Segunda a sexta-feira,

das 08:00 às 13:00
horas

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:06 horas do dia 07/08/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EC8B-788C-5228-9C60-9C58 ou utilize o código QR.

2
BOM JESUS DA LAPA • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
QUINTA•FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2025
ANO XVII | N º 3519

  

RESUMO

CONTRATOS

APOSTILAMENTOS
APOSTILAMENTO CONTRATO 221A-2025

APOSTILAMENTO CONTRATO 222-2025

EDITAIS

RESULTADO  PRELIMINAR  EDITAL  002-20RESULTADO  PRELIMINAR  EDITAL  002-2025  -  FORMAÇÃO
CONTINUADA E CERTIFICAÇÃO BOM JESUS DA LAPA25 - FORMAÇÃO CONTINUADA E CERTIFICAÇÃO BOM
JESUS DA LAPA



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:06 horas do dia 07/08/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EC8B-788C-5228-9C60-9C58 ou utilize o código QR.

3
BOM JESUS DA LAPA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2025 • ANO XVII | N º 3519 CONTRATOS - APOSTILAMENTOS

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA 

Rua Mal. Floriano Peixoto, n° 208 – Centro - 

Bom Jesus da Lapa – BA, CEP: 47.600-000. 

CNPJ: 14.105.183/0001-14 

E-mail: licitacao@bomjesusdalapa.ba.gov.br 

Tel: (77) 3481-3374 – ramal 216 

 

 

 

APOSTILA N° 001/2025 

      CONTRATO N° 221A/2025 
 

O PREFEITO MUNICIPAL , no uso de suas atribuições, considerando o disposto no art. 124, parágrafo 

da Lei Federal n° 14.133 de 1º e abril de 2021. 

RESOLVE: 

 

Mandar expedir a presente Apostila para INCLUIR a ATIVIDADE, ELEMETO E FONTE  na 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, constante na CLÁUSULA TERCEIRA, contrato n° 222/2025, 

celebrado entre o MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA LAPA - BAHIA e a empresa RIO 

CORRENTE ENGENHARIA – LTDA, registrada sob nº CNPJ 27.344.533/0001-47 com sede 

a SEGUNDA TRAVESSA MANOEL NOVAIS, Nº 179, BARIRRO NOSSA SENHORA DA 

SOLEDADE – BOM JESUS DA LAPA / BAHIA – CEP: 47.600-600,  incluindo a seguinte 

dotação orçamentária de 2025: 

UNIDADE 
 

0606 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

PROJETO/ATIVIDADE 

15.451.6.2.138   GESTÃO DAS AÇÕES DE EMENDAS PARLAMENTARES 

  

 
ELEMENTO 

 

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES 

 
FONTE DE RECURSO 

 

1706 Tranferência Especial da Unão 

 

Bom Jesus da Lapa/Bahia, 08 de julho de 2025. 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 
EURES RIBEIRO PEREIRA 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA 

Rua Mal. Floriano Peixoto, n° 208 – Centro - 

Bom Jesus da Lapa – BA, CEP: 47.600-000. 

CNPJ: 14.105.183/0001-14 

E-mail: licitacao@bomjesusdalapa.ba.gov.br 

Tel: (77) 3481-3374 – ramal 216 

 

 

 

APOSTILA N° 001/2025 

      CONTRATO N° 221A/2025 
 

O PREFEITO MUNICIPAL , no uso de suas atribuições, considerando o disposto no art. 124, parágrafo 

da Lei Federal n° 14.133 de 1º e abril de 2021. 

RESOLVE: 

 

Mandar expedir a presente Apostila para INCLUIR a ATIVIDADE, ELEMETO E FONTE  na 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, constante na CLÁUSULA TERCEIRA, contrato n° 222/2025, 

celebrado entre o MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA LAPA - BAHIA e a empresa RIO 

CORRENTE ENGENHARIA – LTDA, registrada sob nº CNPJ 27.344.533/0001-47 com sede 

a SEGUNDA TRAVESSA MANOEL NOVAIS, Nº 179, BARIRRO NOSSA SENHORA DA 

SOLEDADE – BOM JESUS DA LAPA / BAHIA – CEP: 47.600-600,  incluindo a seguinte 

dotação orçamentária de 2025: 

UNIDADE 
 

0606 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

PROJETO/ATIVIDADE 

15.451.6.2.138   GESTÃO DAS AÇÕES DE EMENDAS PARLAMENTARES 

  

 
ELEMENTO 

 

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES 

 
FONTE DE RECURSO 

 

1706 Tranferência Especial da Unão 

 

Bom Jesus da Lapa/Bahia, 08 de julho de 2025. 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 
EURES RIBEIRO PEREIRA 

Prefeito Municipal 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:06 horas do dia 07/08/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EC8B-788C-5228-9C60-9C58 ou utilize o código QR.

4
BOM JESUS DA LAPA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2025 • ANO XVII | N º 3519 CONTRATOS - APOSTILAMENTOS

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA 

Rua Mal. Floriano Peixoto, n° 208 – Centro - 

Bom Jesus da Lapa – BA, CEP: 47.600-000. 

CNPJ: 14.105.183/0001-14 

E-mail: licitacao@bomjesusdalapa.ba.gov.br 

Tel: (77) 3481-3374 – ramal 216 

 

 

 

APOSTILA N° 001/2025 

      CONTRATO N° 222/2025 
 

O PREFEITO MUNICIPAL , no uso de suas atribuições, considerando o disposto no art. 124, parágrafo 

da Lei Federal n° 14.133 de 1º e abril de 2021. 

RESOLVE: 

 

Mandar expedir a presente Apostila para INCLUIR a ATIVIDADE, ELEMETO E FONTE  na 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, constante na CLÁUSULA TERCEIRA, contrato n° 222/2025, 

celebrado entre o MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA LAPA - BAHIA e a empresa RIO 

CORRENTE ENGENHARIA – LTDA, registrada sob nº CNPJ 27.344.533/0001-47 com sede 

a SEGUNDA TRAVESSA MANOEL NOVAIS, Nº 179, BARIRRO NOSSA SENHORA DA 

SOLEDADE – BOM JESUS DA LAPA / BAHIA – CEP: 47.600-600,  incluindo a seguinte 

dotação orçamentária de 2025: 

UNIDADE 
 

0606 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

PROJETO/ATIVIDADE 

15.451.6.2.138   GESTÃO DAS AÇÕES DE EMENDAS PARLAMENTARES 

  

 
ELEMENTO 

 

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES 

 
FONTE DE RECURSO 

 

1706 Tranferência Especial da Unão 

 

Bom Jesus da Lapa/Bahia, 08 de julho de 2025. 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 
EURES RIBEIRO PEREIRA 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA 

Rua Mal. Floriano Peixoto, n° 208 – Centro - 

Bom Jesus da Lapa – BA, CEP: 47.600-000. 

CNPJ: 14.105.183/0001-14 

E-mail: licitacao@bomjesusdalapa.ba.gov.br 

Tel: (77) 3481-3374 – ramal 216 

 

 

 

APOSTILA N° 001/2025 

      CONTRATO N° 222/2025 
 

O PREFEITO MUNICIPAL , no uso de suas atribuições, considerando o disposto no art. 124, parágrafo 

da Lei Federal n° 14.133 de 1º e abril de 2021. 

RESOLVE: 

 

Mandar expedir a presente Apostila para INCLUIR a ATIVIDADE, ELEMETO E FONTE  na 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, constante na CLÁUSULA TERCEIRA, contrato n° 222/2025, 

celebrado entre o MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA LAPA - BAHIA e a empresa RIO 

CORRENTE ENGENHARIA – LTDA, registrada sob nº CNPJ 27.344.533/0001-47 com sede 

a SEGUNDA TRAVESSA MANOEL NOVAIS, Nº 179, BARIRRO NOSSA SENHORA DA 

SOLEDADE – BOM JESUS DA LAPA / BAHIA – CEP: 47.600-600,  incluindo a seguinte 

dotação orçamentária de 2025: 

UNIDADE 
 

0606 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

PROJETO/ATIVIDADE 

15.451.6.2.138   GESTÃO DAS AÇÕES DE EMENDAS PARLAMENTARES 

  

 
ELEMENTO 

 

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES 

 
FONTE DE RECURSO 

 

1706 Tranferência Especial da Unão 

 

Bom Jesus da Lapa/Bahia, 08 de julho de 2025. 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 
EURES RIBEIRO PEREIRA 

Prefeito Municipal 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:06 horas do dia 07/08/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EC8B-788C-5228-9C60-9C58 ou utilize o código QR.

5
BOM JESUS DA LAPA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2025 • ANO XVII | N º 3519 EDITAIS

 

 

 HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 

FORMAÇÃO CONTINUADA E CERTIFICAÇÃO EM GESTÃO ESCOLAR  

EDITAL Nº 02/2025 – PUBLICADO EM D.O 29/07/2025 

 

 

NOTAS:  
I – Conforme o estabelecido no Edital 02/2025 Seção 5 (DO CRONOGRAMA), os/as candidato/as 

poderão interpor recursos no dia 07/08/2025. 

II – Conforme o estabelecido na Seção 7 (DOS RECURSOS)  

7.1 A cada etapa caberá recurso em forma de requerimento conforme modelo (Anexo IV) 

encaminhado ao email: formacaogestaolapa@gmail.com, de acordo com o CRONOGRAMA – item 

5 deste edital. 

7.2 Não serão aceitos, para fins de julgamento, recursos apresentados fora do prazo estabelecido no 

CRONOGRAMA – item 5 deste edital, sem identificação e/ou sem fundamentação, conforme 

indicação do Anexo IV. 

 

Nº NOME RESULTADO 

PRELIMINAR 

1.  Adilson Lino de Jesus  Deferido 

2.  Adriana Alves Santos Deferido 

3.  Adriana Ferreira de Araújo  Deferido 

4.  Adriana Lopes Oliveira Estevao  Deferido 

5.  Alba Leite dos Santos Franco Deferido 

6.  Albertina de Oliveira Silva Deferido 

7.  Amanda Sibele Lima da Silva Deferido 

8.  Amélia Duarte Lima da Silva  Indeferido – arquivo 

corrompido 

9.  Ana Cristina Conceção Gomes Deferido 

10.  Ana Lúcia de Souza Deferido 

11.  Ana Luiza dos Santos Pereira  Deferido 

12.  Anádia Valéria Cordeiro França Deferido 

13.  Andre Rodrigues de Jesus Deferido 

14.  Andreia de jesus Santos Deferido 

15.  Ângela Maria Pereira dos Santos  Deferido 

16.  Bárbara Juliana Ferreira da Silva Deferido 

17.  Belarmina Rodrigues Sena Oliveira Deferido 

18.  Carmelia Ribeiro Pereira Deferido 

19.  Carmem Lúcia Gonçalves de Souza Deferido 

20.  Cátia Carvalho Paz Souza Deferido 

21.  Cátia Souza Rios Cavalcante  Deferido 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:06 horas do dia 07/08/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EC8B-788C-5228-9C60-9C58 ou utilize o código QR.

6
BOM JESUS DA LAPA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2025 • ANO XVII | N º 3519 EDITAIS

 

 

22.  Cristhyane Soares Oliveira Deferido 

23.  cristiana leal de oliveira Deferido 

24.  Cristiane Benevides vieira  Deferido 

25.  Cristiane Pereira Araújo  Deferido 

26.  Daliane Dourado Santos  Deferido 

27.  Deiziane da Costa Lopes Deferido 

28.  Dinaurea Lima Cangirana de Jesus Deferido 

29.  Divina Sousa dos Santos  Deferido 

30.  Djair de Souza  Indeferido -arquivo 

corrompido 

31.  Doraci Souza da Silva Deferido 

32.  Edcelia Dos Santos Lopes Deferido 

33.  Edivania Pereira de Oliveira  Deferido 

34.  Edjames de Oliveira Ferreira Deferido 

35.  Edjane Pereira da Mata Deferido 

36.  Edlene Gomes de Souza Deferido 

37.  Edleuza Bonfim Crispim Deferido 

38.  Edna Ferreira dos Santos Deferido 

39.  Ednázio Nogueira Vieira Deferido 

40.  Ednilian Nunes Barbosa Deferido 

41.  Edvaldo Pereira dos Santos Indeferido – arquivo não 

corresponde com o solicitado 

42.  Elaiza Alves Leles Deferido 

43.  Eleni Sales Rodrigues Deferido 

44.  Eliane Souza de Oliveira Leles Deferido 

45.  Eliene Gomes de Souza Deferido 

46.  Elissandro Gomes dos Santos Deferido 

47.  Erenice Almeida de Alencar Alves Deferido 

48.  Fabiana dos Santos Silva Deferido 

49.  Fabiana Oliveira de Santana  Deferido 

50.  Farah Diba Fernandes Moura  Deferido 

51.  Fernando Calheiro Teixeira Deferido 

52.  Geiza dos Santos Guimarães Cruz  Deferido 

53.  Ieda Rodrigues Ferreira Vieira Deferido 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:06 horas do dia 07/08/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EC8B-788C-5228-9C60-9C58 ou utilize o código QR.

7
BOM JESUS DA LAPA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2025 • ANO XVII | N º 3519 EDITAIS

 

 

54.  Iure Dourado Coelho Deferido 

55.  Ivanilza Guedes Magalhães Costa Deferido 

56.  Ivonete Cardoso Ferreira  Deferido 

57.  Izane Ramos Santos Silva Deferido 

58.  Jailma Maria Cardoso Souza Indeferido – contracheque de 

terceiros 

59.  Jamima Lopes Queiroz Deferido 

60.  Janilda Santiago Bastos Maciel  Deferido 

61.  Jeane Fernandes Carneiro Ramos  Deferido 

62.  Jeferson Cardeal dos Santos Deferido 

63.  Jildenir Ramos da Silva Correia Deferido 

64.  João Henrique Gomes do Nascimento Deferido 

65.  Joao Paulo Alves Pereira Deferido 

66.  Joelma Sipauba Freitas  Indeferido – arquivo 

corrompido 

67.  Josemary Dos Santos Santana Deferido 

68.  Jossilene Maria dos Santos Silva Deferido 

69.  Juscélia da Silva Ribeiro Seixas Deferido 

70.  Jusenir Jeanete Melo Santos  Indeferido – arquivo 

corrompido 

71.  Jussileide Pereira Leite Novais  Deferido 

72.  Kátia Sirlene de Sá Ribeiro Costa  Deferido 

73.  Kelle Ferreira dos Santos Deferido 

74.  Lamarques Ferreira Lima  Deferido 

75.  Lauristela Nascimento Negrão Araújo  Deferido 

76.  Lidiane Lima Motta  Deferido 

77.  Lindaura Santiago Guedes  Deferido 

78.  Lívia Cristina Dias de Araújo  Deferido 

79.  Luciene Magalhães Campos Deferido 

80.  Luzineide de Oliveira Souza  Deferido 

81.  Luzinete De Brito Pereire E Pereira Deferido 

82.  Maiumes Gonçalves de Oliveira Deferido 

83.  Marcelo Fogaça das Neves  Deferido 

84.  Maria Adenice Carneiro das Neves  Deferido 

85.  María Aparecida Ferreira de Lima  Deferido 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:06 horas do dia 07/08/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EC8B-788C-5228-9C60-9C58 ou utilize o código QR.

8
BOM JESUS DA LAPA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2025 • ANO XVII | N º 3519 EDITAIS

 

 

86.  Maria do Carmo Pereira da Silva  Deferido 

87.  Maria Domingas Borges dos Santos  Deferido 

88.  María Ivonete santos de jesus  Deferido 

89.  Maria Lina Lopes Leonaldi Deferido 

90.  Maria Lúcia Teixeira Lopes Deferido 

91.  Maria Odília Oliveira de Barros Deferido 

92.  Maria Selma de Souza Fernandes Costa Deferido 

93.  Maricelia de Oliveira Silva Souza Deferido 

94.  Marina Ramos de Souza Deferido 

95.  Marina Trindade Oliveira  Deferido 

96.  Marinalda Maria Leles Santana  Deferido 

97.  Marineusa Filgueiras Verísimo de Oliveira Deferido 

98.  Marlene Valentina da Silva Deferido 

99.  Marli do Carmo Silva Cardoso  Deferido 

100.  Marli Magalhães Neves Santos  Deferido 

101.  Mizael da Conceição Félix  Deferido 

102.  Moises de Jesus Souza Deferido 

103.  Mônica Rodrigues da Silva  Deferido 

104.  Naiara de Araújo Alcântara Lavino  Deferido 

105.  Naiara Guedes Leão  Deferido 

106.  Naiara Rodrigues de Amorim Deferido 

107.  Nair Baldoina da Silva Indeferido – arquivo não 

corresponde com o solicitado 

108.  Nayara Lysandra Soares Miranda Deferido 

109.  Núbia Letícia Pedra Lopes  Indeferido – arquivo 

corrompido 

110.  Obélia Ramos Costa  Indeferido – arquivo não 

corresponde com o solicitado 

111.  Osvaldino Rodrigues de Farias  Deferido 

112.  Pedro Gomes dos Santos  Deferido 

113.  Quezia Viana Pinto Deferido 

114.  Raquel Prates Fernandes  Deferido 

115.  Reinaldo Balisa Santos  Deferido 

116.  Rita Mônica Ferreira Purificação  Deferido 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:06 horas do dia 07/08/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EC8B-788C-5228-9C60-9C58 ou utilize o código QR.

9
BOM JESUS DA LAPA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2025 • ANO XVII | N º 3519 EDITAIS

 

 

117.  Rita Pereira da Silva Indeferido – arquivo não 

corresponde com o solicitado 

118.  Romilda Pereira da Silva Souza Deferido 

119.  Rosangela de Santana Alves de Almeida Deferido 

120.  Rose Mary Santos das Neves Viana Costa Deferido 

121.  Roselande de Souza Duarte Deferido 

122.  Rosemarie de Souza Nascimento  Deferido 

123.  Rosilene Martiniana de Jesus  Deferido 

124.  Rosineide Alves de Aquino Deferido 

125.  Rosinete Pereira de Oliveira Souza Deferido 

126.  Rosivania Dias Machado Sales Deferido 

127.  Ruth de Oliveira Sousa  Deferido 

128.  Sandra Francisca de Jesus Cangirana Deferido 

129.  Sandra Margareth Rodrigues Santos  Deferido 

130.  Sandra Maria Francisca Matos  Deferido 

131.  Selma Lucena Santiago  Deferido 

132.  Shirley Alves do Nascimento Virgens  Deferido 

133.  Shirley Alves do Nascimento Virgens  Deferido 

134.  Silvana Gonçalves de Almeida  Deferido 

135.  Silvânia Teixeira das Neves Santos  Deferido 

136.  Silvia Leticia Santos Figueirêdo Deferido 

137.  Sonha Maria de Sousa Miranda Deferido 

138.  Sueli Zilda de Almeida Deferido 

139.  Suze Mara Moreira de Oliveira  Deferido 

140.  Tainah Emilene Rodrigues Santos Deferido 

141.  Tânia Cristina Andrade Fernandes Deferido 

142.  Tatiana Martins da Cruz  Deferido 

143.  Teresinha Ribeiro Brito Deferido 

144.  Terezinha Teixeira dos Santos  Deferido 

145.  Valdejania Santos Carvalho Deferido 

146.  Valdelice da Silva Santos Souza  Deferido 

147.  Valdinéia Soares de Souza Indeferido – arquivo 

corrompido 

148.  Valdineide Costa Oliveira da Silva Deferido 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:06 horas do dia 07/08/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EC8B-788C-5228-9C60-9C58 ou utilize o código QR.

10
BOM JESUS DA LAPA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2025 • ANO XVII | N º 3519 EDITAIS

 

 

149.  Valéria Soares de Souza Deferido 

150.  Vanusia Leles Pereira Deferido 

151.  Vinicius de Souza Silva  Deferido 

152.  Viviane Alves Gonçalves  Indeferido – diploma fora da 

área 

153.  Zenaide Santana Damasceno Deferido 

154.  Zilma Ribeiro Pinto Lopes Deferido 

155.  Zonilde Santana dos Santos Deferido 

 

Bom Jesus da Lapa-BA, 05 de agosto de 2025 

 

___________________________________________________________________ 

Rocha Prime Serviços Especializados LTDA 

CNPJ: 29.342.691/0001-93 



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EC8B-788C-5228-9C60-9C58 ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: EC8B-788C-5228-9C60-9C58

Hash do Documento
7f04b03de31951636cfdaaa97d6a6f6a9177dbf992f89e0bc3ce4907aeaaf21c

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/08/2025 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 07/08/2025 16:06 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2025-08-07T16:06:21-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




